[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12 ноября 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	746-па

Об одобрении прогноза социально-экономического развития Арсеньевского городского округа на 2019 год и на период до 2021 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Арсеньевского городского округа на 2019 год и на период до 2021 года.

2. Организационному управлению (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                          В.С. Пивень

[image: image1.png]